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​
Verksamhetsperiod: 1 oktober- 30 september​

Väljs: 23:e mars 

Vad är Medteks Ansvariga för Lokal, MAL? 

Som MAL ansvarar du för att skötseln av Rudan fungerar, att samarbeta med övriga 
sektioner/kårer som lokalen delas med. Du ämnar även att representera sektionen på THSs 
lokalråd samt att vara sektionens studentskyddsombud.  

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“ MAL är en bra post för dig som vill komma in i sektionen och samtidigt fritt kunna 
balansera arbetet jämte sina studier. Som MAL är du lokalansvarig för Rudan i Flemingsberg 
och där finns möjlighet till samarbete med diverse föreningar. Vill du inte vara överambitiös 
så är det lungan. Posten passar extra bra för dig som tillbringar mycket studietid i huset. 
Förmåner är att man blir en del av  PNS och får gå på FUNQ!!! Är du och en kompis sugna 
så kan ni söka ihop!.” 

-​ Hanna Everbrand 2026 
 
“MAL är den perfekta posten för dig som vill ha en ingångspost i sektionen, den ger dig ett 
ansvarsområde där du själv kan anpassa ambitionsnivån och som är väldigt öppen till nya 
idéer. Den första tiden på medtek spenderas mycket i Flemingsberg och vill man ta del av 
andra sektioner som ISF eller RHSK så finns det mycket utrymme att göra det, man får även 
bli en del av PNS där man får insyn i hur andra nämnder fungerar och hur allt organiseras 
vilket är spännande.” 

-​ Daniel Becerra-Pietryka och Olivia Uribe 2025 

”MAL är en spännande post då du har möjlighet att göra lite vad du vill med posten. Vill du 
anordna event? Kör hårt! Vill du köpa in nya köksredskap till Rudan? Shoppa loss!  Du har 
även möjlighet att få kontakt med ISF och/eller FISQ. Som MAL kan du även hjälpa 
sektionens övriga nämnder att boka Rudan eller tillsammans anordna något event. Dessutom 
får du gå på FUNQ ;)) Det är en bra första post eller kan vara en lugnare post för den som 
eventuellt inte vill lägga ner allt för mycket tid. Men om man vill kan man göra mycket mer!” 

-​ Douglas Andersson, Pooneh Ghaffari och Rasmus Neuman 2024/2025 

”Att sitta som MAL innebär att du har ett extra ansvar för Rudan i Flemingsberg. MAL är en 
bra första post att ha på sektionen då den innehåller mycket frihet! Om du är går i ettan är 
det den ultimata posten då du redan då hänger en del i Rudan!  



Som MAL har du kontakt med FISQ som är ISF:s klubbmästeri och kan tillsammans med dem 
anordna event/pubar exempelvis.  Du ingår även i PNS och bra en bra insyn i sektionen. 
MAL kan även göra mindre inköp till Rudan som exempelvis mensskydd. Det är som sagt en 
rolig och fri post som borde få mer uppmärksamhet! SÖK MAL!” 

-​ Wilma Selander och Andrea Horsma, MAL(örtar) 2023/2024  

“Som MAL har du kontakten med FISQ (ISFs klubbmästeri som håller till i Rudan) så att 
sektionen tillsammans med de kan anordna pubar exempelvis. Du kan även köpa in saker till 
Rudan. Som MAL är du en del av PNS och får därmed bra inblick i sektionen, vilket jag 
tycker har varit roligt. Det är en mindre post med stor frihet och möjligheter till att hitta på 
saker. ” 

-​ Ellen Kindberg, MAL 2022/2023 

“MAL är posten som tillsammans med fisq (aka. ISFs klubbmästeri) och Röda korset håller 
reda på och stökar i Rudan! MAL anses som en av de enklare uppgifterna med mycket frihet 
och du lär känna massa härligt flempan-folk! Om du har många tankar med vad du skulle 
vilja göra i Flemingsberg och taggad på att träffa folk på pubar så skulle jag starkt uppmana 
dig till att söka!” 

-​ Ehlias Gonzalez, MAL 2021/2022 

“MAL-posten ger dig chansen att bonda med vår kära kårlokal i Flemingsberg, Rudan. Det 
är en riktigt chill post med mycket frihet. Du kan exempelvis spendera budgeten på att köpa 
fler krukväxter att ha i lokalen, eller varför inte anordna en beer pong-turnering tillsammans 
FISQ, IsFs klubbmästeri? :) 

Under ett normalt verksamhetsår kommer du även få chansen att lära känna lokalansvariga 
från IsF och RKH, som vi delar lokalen med.” 

-​ Daniel Karlström och David Nissolle, MAL 2020/2021 
 
Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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